ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 707 от 03.02.2014
О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В соответствии с постановлением Администрации города от 17.07.2013          № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формиро-вания и реализации муниципальных программ городского округа город            Сургут» (с изменениями от 20.11.2013 № 8435), распоряжением Админист-рации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админист-рации города» (с изменениями от 31.12.2013 № 4621), в целях приведения                       муниципальных правовых актов Администрации города в соответствие                         с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 29.11.2012 № 9199 «О долгосрочной целевой программе «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального комплекса муниципального образования городской округ город Сургут на 2013 – 2015 годы»;

- от 11.07.2013 № 4950 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.11.2012 № 9199 «О долгосрочной целевой программе «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального комплекса муниципального образования городской округ город Сургут на 2013 – 2015 годы»;
- от 29.08.2013 № 6210 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.11.2012 № 9199 «О долгосрочной целевой программе «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального комплекса муниципального образования городской округ город Сургут на 2013 – 2015 годы»;
- от 24.12.2013 № 9464 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.11.2012 № 9199 «О долгосрочной целевой программе «Модернизация и реформирование жилищно-коммунального комплекса муниципального образования городской округ город Сургут на 2013 – 2015 годы».
2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

3. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов